10,474,870 股，占公司总股份的2.0006%。（公告编号：2019-052、2019-053；网站链接：www.cninfo.com.cn）

13、2019年9月30日，公司发布《收到<关于黄花蒿花粉变应原舌下滴剂注册现场检查通知>的公告》：公司收到国家药品监

督管理局药品审评中心寄发的《药审中心关于黄花蒿花粉变应原舌下滴剂注册现场检查的通知》，基于技术审评需要，需对

我司注册申报品种黄花蒿花粉变应原舌下滴剂（受理号：CXSS1900020）组织开展注册现场检查。（公告编号：2019-054；

网站链接：www.cninfo.com.cn）

14、2019年12月26日，公司发布《关于收到<关于重大新药创制科技重大专项2019年度实施计划立项课题的通知>的公告》：

公司收到国家卫生健康委医药卫生科技发展研究中心下发的《关于重大新药创制科技重大专项2019年度实施计划立项课题的

通知》（卫科专项函[2019]764号）。公司申请的专项课题《“黄花蒿粉滴剂”III 期临床及增加儿科适应症的临床研究》获得

立项支持。（公告编号：2019-062；网站链接：www.cninfo.com.cn）

15、2019年12月30日，公司发布《关于收到“变应原点刺液”I期临床试验总结报告的提示性公告》：公司完成了“一项在中国

志愿者中探索同时进行多种变应原点刺液试验耐受性的临床研究”（简称“‘变应原点刺液’I 期临床试验”），并形成了《“变

应原点刺液”I 期临床试验总结报告》。（公告编号：2019-063；网站链接：www.cninfo.com.cn）

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2019年1月8日，公司发布《关于引进投资方对下属全资子公司增资的公告》：全资子公司上海我武干细胞科技有限公司

引进冯慧娟、冯志娟、李传海、陈泳、冯驹五位自然人投资方以现金方式进行增资13,650万元，其中新增注册资本4,095万元。

2019年1月24日，公司发布《2019年第一次临时股东大会决议公告》：公司审议通过《关于引进投资方对下属全资子公司增

资的议案》。2019年2月14日，公司发布《关于子公司完成工商变更登记的公告》：上海我武干细胞科技有限公司已完成工

商变更登记手续并于2019年2月13日取得了上海市徐汇区市场监督管理局下发的《营业执照》。（公告编号：2019-004、

2019-006、2019-009；网站链接：www.cninfo.com.cn）

浙江我武生物科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

39

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 36,892,471 12.68%  29,334,950  -223,785 29,111,165 66,003,636 12.61%

3、其他内资持股 36,892,471 12.68%  29,334,950  -223,785 29,111,165 66,003,636 12.61%

   境内自然人持股 36,892,471 12.68%  29,334,950  -223,785 29,111,165 66,003,636 12.61%

二、无限售条件股份 253,987,529 87.32%  203,369,050  223,785 203,592,835 457,580,364 87.39%

1、人民币普通股 253,987,529 87.32%  203,369,050  223,785 203,592,835 457,580,364 87.39%

三、股份总数 290,880,000 100.00%  232,704,000  0 232,704,000 523,584,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

股份总数变动主要系公司于2019年4月18日召开2018年年度股东大会审议通过了《关于公司2018年度利润分配的预案》，

具体预案如下：以公司2018年12月31日总股本290,880,000股为基数，向全体股东以每10股派发现金股利人民币2.50元（含税），

共计派发现金股利人民币72,720,000.00元（含税）；同时，本次拟向全体股东每10股送红股8股，共计232,704,000股，送红

股后公司总股本增加至523,584,000股。所送股份公司已委托中国结算深圳分公司于2019年5月8日（除权除息日）直接记入股

东证券账户。

股份性质变动主要系报告期内部分董事、高级管理人员所持股份解除锁定所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2019年3月26日，公司第三届董事会第十三次会议、第三届监事会第十二次会议审议通过了《关于公司2018年度利润分

配的预案》，公司于2019年4月18日召开的2018年年度股东大会审议通过该议案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2018年度利润分配方案的所送股份公司已委托中国结算深圳分公司于2019年5月8日（除权除息日）直接记入股东证券账

户。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况